
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Podnikání a právo
Akademický rok: 2017/2018
Název práce: Občanská vybavenost regionu Rychnov nad Kněžnou
Řešitel: Bc. Adéla Šrámková
Vedoucí práce: Ing. Vladimíra Khelerová, CSc.
Oponent: Ing. Mgr. Petr Štěpánek, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 1
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 1
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 2
8. Jazyková a stylistická úprava práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená práce má velmi široký záběr, protože není snadné vyhodnotit všechny složky občanské
vybavenosti. Autorka se tohoto úkolu zhostila se ctí. Kladně hodnotím i provedený výzkum, který
kombinovala s rozhovory se starosty. Postrádám pouze stanovení hypotéz. V závěru je popsána složitá
situace regionu, ale větší důraz mohl být kladen na návrhy ke zlepšení. Přesto oceňuji předloženou práci
velmi kladně. K obhajobě doporučuji otázku: Jak je možné posílit úroveň služeb v regionu?

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 30. 4. 2018
Ing. Vladimíra Khelerová, CSc.

vedoucí práce


